
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DöL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS SPECIALIOJO DAUGIABUČIŲ 
NAMŲ SAVININKŲ BENDRIJŲ RöMIMO FONDO TARYBOS 2010 METŲ 

VEIKLOS ATASKAITOS 
 

2011 m. kovo 4 d. Nr. TS-3.44 
Rokiškis 

 
 

Vadovaudamasi Rokiškio rajono savivaldyb÷s specialiojo daugiabučių namų savininkų 
bendrijų r÷mimo fondo nuostatų, patvirtintų Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2008 m. kovo 7 
d. sprendimo Nr.TS-3.29 17 punktu, Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 

Pritarti Rokiškio rajono savivaldyb÷s specialiojo daugiabučių namų savininkų bendrijų 
r÷mimo fondo tarybos 2010 metų veiklos ataskaitai ( pridedama). 
 
 
 
 
 
 
Savivaldyb÷s meras        Almantas Blažys 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kristina Stonikait÷, 71 438 

 



PRITARTA 
Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 
2011 m. kovo 4 d. spendimu Nr. TS-3.44 

 
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS SPECIALIOJO DAUGIABUČIŲ NAMŲ 
SAVININKŲ BENDRIJŲ RöMIMO FONDO TARYBOS 2010 METŲ 

VEIKLOS ATASKAITA 
 

Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2008 m. kovo 7 d. sprendimu Nr.TS-3.29 ,,D÷l 
Specialiojo daugiabučių namų savininkų bendrijų r÷mimo fondo nuostatų patvirtinimo ir fondo 
tarybos sudarymo“  patvirtinti daugiabučių namų savininkų bendrijų r÷mimo nuostatai. Fondo l÷šos 
naudojamos pagal šiuos nuostatus ir patvirtintą sąmatą. Daugiabučių namų savininkų bendrijoms 
parama skiriama pagal prašymų pateikimo datą eiliškumo tvarka. 

2010 m. fondo l÷šas sudar÷ 3 000 Lt, skirtų iš rajono biudžeto. Fondo taryba sureng÷ vieną 
pos÷dį. 2010 m. pagal prašymus l÷šos paskirstytos daugiabučių namų savininkų bendrijų steigimosi 
išlaidoms apmok÷ti:  

 

 Bendrijos pavadinimas,darbų pavadinimas 
Paramos 
dydis, Lt 

1 

P. Širvio g. 13-ojo daugiabučio namo 
savininkų bendrijos steigimo išlaidų 
kompensavimas 595,50 Lt 

2 
Aukštaičių 7-ojo daugiabučio namo savininkų 
bendrijos steigimo išlaidų kompensavimas 267,30 Lt 

 IŠ VISO: 862,8 Lt 
 
 

___________________ 
 

 
 


